

Ryga. Kupinas paslapties ir stebuklų baletas „Spragtukas“ ir „Cosmos“ iliuzijų muziejus

Programa:

Išvykimo laikas ir vieta:

08:00 val. – PC Akropolis, Gegužių gatvė

08:15 val. – Katedra, Tilžės gatvė

Galimas sustojimas Joniškėje

Baletas „Spragtukas“ kupinas paslapties ir stebuklų, poezijos, gėrio ir grožio. Tai tikras šeimai skirtas baletas su magišku siužetu. Baletas pastatytas pagal E.T.V. Hofmano pasaką **„Spragtukas ir pelių karalius“**, o muziką baletui sukūrė **P. Čaikovskis**. Baletą Čaikovskis kūrė su prancūzų kilmės baletmeisteriu ir choreografu **Mariumi Petipa**. „Spragtuko“ premjera įvyko 1892 m. San Peterburge Marijos teatre. Pirmasis „Spragtuko“ pasirodymas nebuvo laikomas sėkmingu. Tikroji **„Spragtuko“** sėkmė išaušo kur kas vėliau JAV, kai 1954 m. choreografas **George Balanchine** pasauliui Niujorko baletų teatre parodė savo savąją kūrinio versiją. 1960 m. pabaigoje **„Spragtukas“** tapo „privalomu“ bet kurio pasaulio teatro repertuaru... Spektaklio trukmė 12.00 – 14.30 val.

Keliaujame į Latvijos sostinę Rygą. Ryga viena didžiausių Baltijos šalių sostinė, gražiausias ir puošniausias miestas. Atvažiuojame į Rygą 12 val. **Rygos Operos teatre** žiūrime baletą „Spragtukas“. Po spektaklio laisvas laikas pavalgymui, kavai. 16 val. lankome **„COSMOS ILIUZIJŲ MUZIEJŲ“*** – smagią vietą, kur galima pamatyti kažką naujo. Patekę į **COSMOS** iliuzijų muziejų turėsite galimybę pasinerti į daugiau nei 30 optinių iliuzijų ir mąstymą skatinančių galvosūkių. Keliausite dideliu veidrodžių labirintu, šviesolaidžių lempučių galaktika ir dar daugiau... Vaikščiodami po muziejų pamatysite aplink besisukančius paveikslus, pozuosite įdomių vaizdų fone ir tikriausiai pradėsite abejoti pačiais fizikos dėsniais. Po muziejų keliausite be gido, prie kiekvieno objekto aprašymai anglų ir rusų kalbomis. Muziejuje turėsite nepamirštamą patirtį. Ekskursijos trukmė 1 val.

Toliau kelionės vadovo lydimi vaikščiosime po senąją – istorinę **Rygą** ir **Tylų centrą**. Rygos senamiestis įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Čia pastatų ir statinių architektūra reprezentuoja įvairius stilius – romantiką, gotiką ir baroką, o taip pat klasicizmo ir modernizmo pavyzdžius Rygos centras – didingos architektūros muziejus. Vaikščiodami po senamiestį pajusite tikrąją Rygos aurą. Pasigrožėsite **Rygos** pilimi, gynybinės sienos likučiais, Švedų vartais, Parako bokštu. Suskaičiuosime gaidžius ant bažnyčių bokštų, atrasime namą su katinais ir namus **„Trys broliai“**, **Juodagalvių** rūmus, kitus pirklių gildijų pastatus, aikštes. 19 val. išvažiuojame į namus.

KELIONĖS KAINA: 50 € (bilietas įskaičiuotas)

Į kelionės kainą įskaičiuota:

- *Kelionė autobusu
- *Bilietai į baletą: „Spragtukas“
- *Kelionės vadovas - ekskursinė programa
- *Kelionės organizacija

Papildomos išlaidos: mokami objektai, mokamos paslaugos(*):

- *Cosmos iliuzijų muziejus. Bilietas 8 €
- *Asmeninės išlaidos.

Reikalingi dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas iki kelionės pabaigos turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn.

PASTABOS:

- *Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos.
- *Minimalus turistų skaičius kelionei autobusu organizuoti yra 20 turistų. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus, kelionių organizatorius išsipareigoja apie tai pranešti raštu / žodžiu likus ne mažiau kaip 2 kalendorinėms dienoms iki kelionės pradžios;
- *Į ekskursijas / keliones vykstama dviejų kategorijų: nuo 18 iki 56 sėdimų vietų turistinės klasės autobusais / mikro autobusais (transportas parenkamas atsižvelgiant į turistų skaičių). Kelionių organizatorius neįsipareigoja informuoti turistų iš anksto apie ekskursijai / kelionei pasirinktą transporto priemonę.
- *Vietos autobuse paskiriamos pagal galutinio apmokėjimo datą. Vietas autobuse nurodo gidas kelionės pradžioje.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 670 88 723 Indrė, travel@splius.lt

Datos:

Datos: 2024 01 14
Trukme: 14 val.
Spec. žinute: GRUPĖ RENKAMA
Kaina: 50 € (bilietas įskaičiuotas)

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt